
 

 

UCHWAŁA NR LI/349/2022 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528), art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/324/2022 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 102.828.418,50 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 92.207.091,34 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.621.327,16 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi w wysokości 9.116.250,00 zł zgodnie z tabelą nr 2; 

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 50.739,20 zł, zgodnie z tabelą nr 3; 

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 321.751,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 124.134.347,56 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 95.453.759,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.680.588,51 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

9.116.250,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8064



2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 50.739,20 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 321.751,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

21.305.929,06 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.728.569,26 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

959.003,83 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 

Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.400.486,88 zł; 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 50.000,00 zł; 

5) zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 3.980.581,88 zł; 

6) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 3.187.287,21 zł.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 25.325.347,18 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 4.019.418,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 63.868,00 zł; 

2) celowe w wysokości 146.054,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100.000,00 zł, 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 

46.054,00 zł.”; 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan wydatków i dochodów realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 zgodnie z tabelami nr 13 i 14.”; 

9) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  zgodnie 

z tabelami nr 15 i 16.”; 

10) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

11) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

12) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

13) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8064



14) zmienia się tabelę nr 13 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

15) po tabeli nr 13 „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” dodaje się tabelę nr 

14 „Dochody realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

16) po tabeli nr 14„Dochody realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” dodaje się tabelę nr 

15 „Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy” w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

17) po tabeli nr 15 „Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy” dodaje się tabelę nr 16 „Wydatki 

realizowane ze środków Funduszu Pomocy” w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  

Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 

dochody majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu adm. rządowej 

i innych zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

organami adm. rządowej 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

jst 

środki na zadania bieżące 

z udziałem środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

700     Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. § Nazwa  

Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 

dochody majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 

z zakresu adm. rządowej 

i innych zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

organami adm. rządowej 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

jst 

środki na zadania bieżące 

z udziałem środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na inwestycje z 

udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600     Transport i łączność 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 2 125 000,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 

    6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

                                

700     Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

                                

852     Pomoc społeczna 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 2 856 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 000,00 700 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki Powiatu Łowickiego 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 650 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 500,00 650 500,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 650 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 500,00 650 500,00 0,00 0,00 

                                  

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 870 500,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 500,00 850 500,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 3 110 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 449,00 3 110 449,00 0,00 0,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 3 110 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 449,00 3 110 449,00 0,00 0,00 
                                  

750   Administracja publiczna 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75020 Starostwa powiatowe 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

757   Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8064



 
801   Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

852   Pomoc społeczna 31 938,00 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 31 938,00 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                                  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 3 942 387,00 831 938,00 331 938,00 311 938,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 3 110 449,00 3 110 449,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 650 500,00 3 110 449,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  650 500,00 3 110 449,00 
    Wydatki inwestycyjne: 650 500,00 3 110 449,00 
    Droga powiatowa nr 2728E Łyszkowice - Zakulin - chodnik 125 000,00 125 000,00 
    Poprawa bezpieczeństwa na drogach i mostach Powiatu Łowickiego   125 000,00 
    Przebudowa drogi i budowa mostu w ciągu drogi nr 2714E wraz z 

przebudową drogi nr 2721E w m. Kompina w Ramach Funduszu 

Dróg Samorządowych 

525 500,00   

    Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736E i 2738E Oszkowice - 

Emilianów - Orłów 
  2 860 449,00 

         

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 
  85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 
    Wydatki inwestycyjne: 200 000,00 0,00 
    Modernizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 200 000,00   
    Razem 850 500,00 3 110 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8064



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

wydatków 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

powiatu 
środki z budżetu 

państwa 

środki z 

budżetów innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

środki z 

państwowych 

funduszy celowych 

600   Transport i łączność 14 769 019,00 2 345 940,09 3 703 497,91 625 000,00 0,00 8 094 581,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe  14 769 019,00 2 345 940,09 3 703 497,91 625 000,00 0,00 8 094 581,00 
    Wydatki inwestycyjne: 14 739 019,00 2 315 940,09 3 703 497,91 625 000,00 0,00 8 094 581,00 
    DP 2714E km 7+757 m. Gągolin Południowy - przebudowa przejścia 

dla pieszych 
70 578,40 27 196,40       43 382,00 

    DP 2714E km 13+230 w m. Bednary - przebudowa przejścia dla 

pieszych 
70 357,00 24 659,00       45 698,00 

    DP 2714E km 16+530 w m. Nieborów - przebudowa przejścia dla 

pieszych 
87 072,70 17 112,70       69 960,00 

    DP 2714E km 16+900 w m. Nieborów - przebudowa przejścia dla 

pieszych 
71 119,60 26 742,60       44 377,00 

    DP 2754E ul. Jana Pawła II skrzyżowanie z ul. Powstańców 1863 r. - 

przebudowa 3 przejść dla pieszych 
309 862,60 149 884,60       159 978,00 

    Droga powiatowa nr 2728E Łyszkowice - Zakulin - chodnik 589 337,00 464 337,00   125 000,00     
    Poprawa bezpieczeństwa na drogach i mostach Powiatu Łowickiego 285 000,00 285 000,00         
    Przebudowa drogi i budowa mostu w ciągu drogi nr 2714E wraz z 

przebudową drogi nr 2721E w m. Kompina w Ramach Funduszu 

Dróg Samorządowych 

10 385 242,70 764 786,70 3 389 270,00     6 231 186,00 

    Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736E i 2738E Oszkowice - 
Emilianów - Orłów 

2 870 449,00 556 221,09 314 227,91 500 000,00   1 500 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Zakup sprzętów i pojazdów 30 000,00 30 000,00         
                 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki inwestycyjne: 350 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Poprawa infrastruktury oraz dostępności dla osób z 

niepełnosprawnościami w budynkach Powiatu Łowickiego 
350 000,00 200 000,00 150 000,00       

                 

801   Oświata i wychowanie 5 356 499,51 2 850 782,00 269 791,63 0,00 135 925,88 2 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8064



  80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 458,30 0,00 17 458,30 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 17 458,30 0,00 17 458,30 0,00 0,00 0,00 
    Zakup sprzętu do pracowni w ramach programu Laboratoria 

Przyszłości 
17 458,30 0,00 17 458,30 0,00 0,00 0,00 

                  
  80120 Licea ogólnokształcące 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki inwestycyjne: 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Przebudowa ogrodzenia przy I LO w Łowiczu 130 000,00   130 000,00       
                  
  80195 Pozostała działalność 5 209 041,21 2 850 782,00 122 333,33 0,00 135 925,88 2 100 000,00 
    Wydatki inwestycyjne: 5 209 041,21 2 850 782,00 122 333,33 0,00 135 925,88 2 100 000,00 
    Budowa chodnika łączącego budynek B z budynkiem C, budowa 

dojścia do boiska trawiastego, na parking i plac manewrowy 
60 000,00 60 000,00         

    Budowa otwartej strefy aktywności sportowej polegającej na budowie 

wielofunkcyjnego boiska sportowego do sportów plażowych: 

siatkówka, piłka nożna, piłka ręczna oraz siłowni plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

25 000,00 25 000,00         

    Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 4 w Łowiczu 
4 246 782,00 2 146 782,00       2 100 000,00 

    Przebudowa instalacji odwodnienia deszczowego przy budynku A 
ZSP Nr 2 CKZ w Łowiczu 

114 000,00 114 000,00         

    Przebudowa wewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej w budynku 

ZSP Nr 3 w Łowiczu 
20 000,00 20 000,00         

    Wiedza plus sport - rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz z 

bazą sportową i wyposażeniem w placówkach oświatowych Powiatu 

Łowickiego 

743 259,21 485 000,00 122 333,33   135 925,88   

                  
851   Ochrona zdrowia 4 871 100,00 100 000,00 4 771 100,00 0,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 4 871 100,00 100 000,00 4 771 100,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki inwestycyjne: 4 405 000,00 20 000,00 4 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
    Modernizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 200 000,00   200 000,00       
    Rozbudowa i przebudowa Izby Przyjęć Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wraz z wyposażeniem 
4 205 000,00 20 000,00 4 185 000,00       

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 466 100,00 80 000,00 386 100,00 0,00 0,00 0,00 
    Zakup sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Łowiczu - zakup aparatu USG 
466 100,00 80 000,00 386 100,00       

                  
852   Pomoc społeczna 397 970,00 397 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 397 970,00 397 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki inwestycyjne: 397 970,00 397 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Poprawa jakości usług społecznych poprzez budowę siedziby PCPR i 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Łowiczu z 
infrastrukturą interwencji kryzysowej 

397 970,00 397 970,00         

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8064



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu wychowanków w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi 
40 000,00 40 000,00         

    Razem 25 784 588,51 5 934 692,09 8 894 389,54 625 000,00 135 925,88 10 194 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8064



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego 

Lp. Treść § Kwota 

Przychody ogółem:   25 325 347,18 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 10 728 569,26 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 959 003,83 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 400 486,88 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 50 000,00 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00 
6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 187 287,21 

Rozchody ogółem:   4 019 418,12 
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 420 000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 599 418,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8064



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Zmniejszenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

    Razem 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Zwiększenia: 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 314 227,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 227,91 314 227,91 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 314 227,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 227,91 314 227,91 0,00 0,00 

                                  

852   Pomoc społeczna 31 938,00 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 31 938,00 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 346 165,91 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 227,91 314 227,91 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8064



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dz. Rozdz. § Nazwa  

Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 

dochody majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. rządowej 

i innych zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

organami adm. rządowej 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

jst 

środki na zadania bieżące 

z udziałem środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na inwestycje 

z udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852     Pomoc społeczna 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 31 938,00 31 938,00 31 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8064



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Dz. Rozdz. § Nazwa  

Dochody  

ogółem  

(6+12) 

z tego: 

dochody  

bieżące 

(7+8+9+10+11) 

z tego: 

dochody majątkowe 

(13+14+15+16) 

z tego: 

własne 
z zakresu adm. rządowej 

i innych zleconych jst 

ustawami 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

organami adm. rządowej 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień z 

jst 

środki na zadania bieżące 

z udziałem środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży majątku 

dochody z tytułu 

przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na inwestycje 

z udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852     Pomoc społeczna 2 787 400,00 2 787 400,00 2 787 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 787 400,00 2 787 400,00 2 787 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 787 400,00 2 787 400,00 2 787 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Razem 2 787 400,00 2 787 400,00 2 787 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8064



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/349/2022 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

z tego: 

wydatki  

bieżące 

(6+9+10+11+ 

12+13) 

z tego: 

wydatki majątkowe 

(15+17) 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

(7+8) 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

pochodne 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852   Pomoc społeczna 2 787 400,00 2 787 400,00 2 066 400,00 0,00 2 066 400,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 787 400,00 2 787 400,00 2 066 400,00 0,00 2 066 400,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 2 787 400,00 2 787 400,00 2 066 400,00 0,00 2 066 400,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8064


		2022-12-30T13:13:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




